حقوقی برای فعالیت آنها بوده است.
توضیح مطلب چنین است:

مثلاً موضوع عهدنامه‌های مودت بین آمریکا و کشورهای هم‌پیمان او در دهه ۱۹۵۰ - از جمله عهدنامه مودت ایران و ایالات متحده آمریکا^{۱۵} که به سال ۱۹۵۵ (۱۳۳۴ شمسی) یعنی دو سه سال پس از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ علیه دولت ملی دکتر محمد مصدق، با دولت وقت ایران منعقد کرده - عبارت بود از برقراری روابط دیپلماتیک دوستانه و توسعه روابط اقتصادی و فرهنگی و فراهم کردن کمربندی‌های امنیتی برای آمریکا و متحدین پیروز او در مناطق گوناگون دنیای پس از جنگ جهانی دوم.